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STARTLISTE LANDSMESTERSKAPET 2025

Bane: Arendal Kunstisbane

Dato: 07.02.2025

Arrangør: Arendal Skøiteklub og Dølemo IL
Tidsplan Fredag 7. februar

15:50 100m Prøvepar

16:00 - 100m alle klasser

Isprepp 20 min og premiesermoni F1 100m Para og 12-13 år

500m 15-16 år

Isprep 20 min og premiesermoni F2 100m 14-16 år

Felles start para 12-14 år

Isprepp 20 min og premiesermoni F3 Fellesstart Para og 12-13 år

Felles start 15-16 år

Premiesermoni F4 Fellesstart 15-16 år

100 m Prøvepar

Par Nr. B. Navn Klubb

1
300 i. H Kaja Skarli Nilsen Dølemo IL

301 y. R Hedda S. Nilsen Dølemo IL

100 m Jenter 15 år

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
251 y. R Eira Sørheim OSK Jenter 15 år

2
252 i. H Helle S. Boldingh Debernard Aktiv Jenter 15 år

253 y. R Hedda Finsland Asker Skøyteklub Jenter 15 år

fortsetter neste side...
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Startliste LANDSMESTERSKAPET 2025 Arendal Kunstisbane, 07.02.2025

100 m Jenter 15 år (fortsetter fra forrige side)

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

3
243 i. H Leona Grønnevik Båstad IL Skøyter Jenter 15 år

248 y. R Sigrid Bakken Vold Hamar IL Jenter 15 år

4
242 i. H Selma Victoria Opdahl-Njøs Leinstrand IL Jenter 15 år

249 y. R Jenny Skjæveland Solhaug SSK Jenter 15 år

5
245 i. H Maren Bjerke Wullum SSK Toten Jenter 15 år

246 y. R Linnea Melgårdshagen Sør Fron Jenter 15 år

100 m Gutter 15 år

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
152 i. H Oliver Østbye Båstad IL Skøyter Gutter 15 år

2
151 i. H Sondre Myrmel Fana IL Skøiter Gutter 15 år

154 y. R Theodor Henriksen Kongsvinger Skøyteklubb Gutter 15 år

3
153 i. H Elias Brubak Sør Fron Gutter 15 år

157 y. R Sindre Soleng Jakobsen TSK Gutter 15 år

4
147 i. H Thomas Sundsvold Leinstrand IL Gutter 15 år

150 y. R Peter Grove Kristensen Fana IL Skøiter Gutter 15 år

100 m Jenter 16 år

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
259 i. H Mali Sagabråten Gol IL Jenter 16 år

2
255 i. H Alessandra Mazzetti Leinstrand IL Jenter 16 år

257 y. R Marie Bratbak Gjøvik SK Jenter 16 år

3
256 i. H Elle Borgen Steen Fana IL Skøiter Jenter 16 år

262 y. R Linnea Haneberg Hamar IL Jenter 16 år

4
260 i. H Milla Grønvold Andersen SSSK Jenter 16 år

261 y. R Kitty Nesset Arendal Skøiteklub Jenter 16 år

fortsetter neste side...
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Startliste LANDSMESTERSKAPET 2025 Arendal Kunstisbane, 07.02.2025

100 m Jenter 16 år (fortsetter fra forrige side)

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

5
254 i. H Pauline Lysø Olsen BØSK Jenter 16 år

258 y. R Ingeborg Sjøthun SSSK Jenter 16 år

6
263 i. H Synne Kjærnes Hamar IL Jenter 16 år

264 y. R Rosanne Osina Granseth Hamar IL Jenter 16 år

100 m Gutter 16 år

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
161 i. H Øyvind Ryen-Herland Fana IL Skøiter Gutter 16 år

168 y. R Simen Stangness Kviteberg Leinstrand IL Gutter 16 år

2
165 i. H Petter Moe Løken Geithus IL Gutter 16 år

166 y. R August Herlin Røkaas Tønsberg Turn Gutter 16 år

3
162 i. H Bendik Becker Pedersen Fana IL Skøiter Gutter 16 år

163 y. R Adrian Andreas Grønnevik Båstad IL Skøyter Gutter 16 år

4
160 i. H Sebastian Strand-Bjørkum Leinstrand IL Gutter 16 år

164 y. R David Martin Davidsen Jevnaker IL Gutter 16 år

100 m Para Kvinner

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
201 i. H Maiken Nerstad Gundersen Båstad IL Skøyter Para Kvinner

202 y. R Johanne Berg Asker Skøyteklub Para Kvinner

100 m Para Menn

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
101 i. H Eirik Knudsen Gåseidnes Asker Skøyteklub Para Menn
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Startliste LANDSMESTERSKAPET 2025 Arendal Kunstisbane, 07.02.2025

100 m Jenter 12 år

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
209 i. H Hedda Nedenes Fana IL Skøiter Jenter 12 år

211 y. R Oleah Helgevold Bjørnerud SSK Toten Jenter 12 år

2
206 i. H Selma Pheil Vikøy Hardanger Skøyteklub Jenter 12 år

205 y. R Vimalin Sørstrømmen Hardanger Skøyteklub Jenter 12 år

3
208 i. H Geena Kjølen Naveenan Fana IL Skøiter Jenter 12 år

218 y. R Selja Boldingh Debernard Aktiv Jenter 12 år

4
212 i. H Marina Sandvold Geithus IL Jenter 12 år

213 y. R Ingrid Berg Johansson Arendal Skøiteklub Jenter 12 år

5
207 i. H Tuva Myrmel Fana IL Skøiter Jenter 12 år

204 y. R Marta Stautland Båtsvik Stord IL Skeiser Jenter 12 år

6
203 i. H Frida Stokken Salomonsen Stord IL Skeiser Jenter 12 år

216 y. R Vilma Fossum Tynset IF Jenter 12 år

100 m Gutter 12 år

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
109 i. H Sondre Hagen Boldingh OSK Gutter 12 år

2
107 i. H Ole S. Bjerke Nord-Odal Skøyter Gutter 12 år

106 y. R Eirik Bergersen Herkules Gutter 12 år

3
108 i. H Anthon Emiil Caspersen Tønsberg Turn Gutter 12 år

110 y. R Peter Arntzen Harstad Skøyteklub Gutter 12 år

4
105 i. H Eivind Olsen Geithus IL Gutter 12 år

103 y. R Falk Finnstø Gjølga BØSK Gutter 12 år

5
104 i. H Sverre Solhaug Folkestad Fana IL Skøiter Gutter 12 år

102 y. R Emil Aannø BØSK Gutter 12 år
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Startliste LANDSMESTERSKAPET 2025 Arendal Kunstisbane, 07.02.2025

100 m Jenter 13 år

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
223 i. H Sunniva Øverjordet Sør Fron Jenter 13 år

227 y. R Henriette Haugan SSK Jenter 13 år

2
222 i. H Mathea Helen Krokeide Båstad IL Skøyter Jenter 13 år

221 y. R Eira Egeland Haug Fana IL Skøiter Jenter 13 år

3
219 i. H Malin Myhrer Båstad IL Skøyter Jenter 13 år

220 y. R Hedda Isaksen Husøy Fana IL Skøiter Jenter 13 år

4
228 i. H Josefine Haldorsen Sømme Tønsberg Turn Jenter 13 år

226 y. R Nelly Grinden Løvås Nord-Odal Skøyter Jenter 13 år

5
224 i. H Thea Myhre Geithus IL Jenter 13 år

229 y. R Ella Wotherspoon OSK Jenter 13 år

100 m Gutter 13 år

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
123 i. H Maximilian Meland Herkules Gutter 13 år

117 y. R Mathias Eie Algrøy SSSK Gutter 13 år

2
115 i. H Matias Dalen Jevnaker IL Gutter 13 år

114 y. R Julian Bjerring Lohne Fana IL Skøiter Gutter 13 år

3
116 i. H Martin Svec Jevnaker IL Gutter 13 år

122 y. R Viktor Tretteng Arendal Skøiteklub Gutter 13 år

4
120 i. H Heine Askildsen-Gunnes Arendal Skøiteklub Gutter 13 år

112 y. R Julian Alexander Sandoval Haug TSK Gutter 13 år

5
111 i. H Ola Hammernes Leinstrand IL Gutter 13 år

126 y. R Ingvart Johan Pettersen Harstad Skøyteklub Gutter 13 år

6
124 i. H Alexander Ottershagen Tynset IF Gutter 13 år

119 y. R Aksel Mathias Fiane Grødum Arendal Skøiteklub Gutter 13 år

7
118 i. H Millian Wahl-Nilsen Drammen Skoiteklub Gutter 13 år

125 y. R Ulrik Evenmo Ervik Aktiv Gutter 13 år
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Startliste LANDSMESTERSKAPET 2025 Arendal Kunstisbane, 07.02.2025

100 m Jenter 14 år

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
231 i. H Ina Nygård Fana IL Skøiter Jenter 14 år

2
236 i. H Nila Mariell Nybakk Hamar IL Jenter 14 år

230 y. R Saga Finnstø Gjølga BØSK Jenter 14 år

3
232 i. H Eline Ryen-Herland Fana IL Skøiter Jenter 14 år

238 y. R Silje Solgård OSK Jenter 14 år

4
235 i. H Latika Suyambudurai Geithus IL Jenter 14 år

233 y. R Solveig Willerud Fosså SSK Toten Jenter 14 år

5
234 i. H Victoria Melgårdshagen Sør Fron Jenter 14 år

239 y. R Ava Lynn Skinstad Nord-Odal Skøyter Jenter 14 år

100 m Gutter 14 år

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
132 i. H Oliver Raudberget Gjøvik SK Gutter 14 år

2
135 i. H Eskil Mellemstrand SSSK Gutter 14 år

139 y. R Levian Minnesjord Herkules Gutter 14 år

3
130 i. H Marius Knag Songstad Fana IL Skøiter Gutter 14 år

133 y. R Arthur Helgevold Bjørnerud SSK Toten Gutter 14 år

4
149 i. H Magnus Kvåle-Aasen Fana IL Skøiter Gutter 14 år

131 y. R Vetle Lund-Ringstad Fana IL Skøiter Gutter 14 år

5
142 i. H Bastian Hagen Boldingh OSK Gutter 14 år

134 y. R Oliver August Kaada Lie SSSK Gutter 14 år

6
137 i. H Isac Pettersen Arendal Skøiteklub Gutter 14 år

128 y. R Halvor Lysø Olsen BØSK Gutter 14 år

7
145 i. H Jonas Baas Dølemo IL Gutter 14 år

136 y. R Bastian Bottegård Geithus IL Gutter 14 år

8
127 i. H Georg Timmian Stormo Tørum BØSK Gutter 14 år

143 y. R Håvard Gravem Eidsvold Turn Skøyter Gutter 14 år
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Startliste LANDSMESTERSKAPET 2025 Arendal Kunstisbane, 07.02.2025

Premiering F1 100 m 12-13 år + Para

Isprepp og Premiesermoni F1

Premiesermoni for:

J para 100m

G para 100m

J12 100m

G12 100m

J13 100m

G13 100m

500 m Jenter 15 år

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
252 y. R Helle S. Boldingh Debernard Aktiv Jenter 15 år

2
251 i. H Eira Sørheim OSK Jenter 15 år

243 y. R Leona Grønnevik Båstad IL Skøyter Jenter 15 år

3
242 i. H Selma Victoria Opdahl-Njøs Leinstrand IL Jenter 15 år

240 y. R Mathilde Horn Østerlie Leinstrand IL Jenter 15 år

4
241 i. H Ida Lundhaug-Fagerbekk Leinstrand IL Jenter 15 år

253 y. R Hedda Finsland Asker Skøyteklub Jenter 15 år

5
249 i. H Jenny Skjæveland Solhaug SSK Jenter 15 år

245 y. R Maren Bjerke Wullum SSK Toten Jenter 15 år

6
248 i. H Sigrid Bakken Vold Hamar IL Jenter 15 år

246 y. R Linnea Melgårdshagen Sør Fron Jenter 15 år

500 m Gutter 15 år

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
152 i. H Oliver Østbye Båstad IL Skøyter Gutter 15 år

2
150 i. H Peter Grove Kristensen Fana IL Skøiter Gutter 15 år

151 y. R Sondre Myrmel Fana IL Skøiter Gutter 15 år

3
148 i. H Sigurd Rø Goulding Leinstrand IL Gutter 15 år

156 y. R Audun Semb Tønsberg Turn Gutter 15 år

fortsetter neste side...
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Startliste LANDSMESTERSKAPET 2025 Arendal Kunstisbane, 07.02.2025

500 m Gutter 15 år (fortsetter fra forrige side)

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

4
154 i. H Theodor Henriksen Kongsvinger Skøyteklubb Gutter 15 år

155 y. R Martinus Haldorsen Sømme Tønsberg Turn Gutter 15 år

5
153 i. H Elias Brubak Sør Fron Gutter 15 år

146 y. R Martin Vike Lackner TSK Gutter 15 år

6
157 i. H Sindre Soleng Jakobsen TSK Gutter 15 år

147 y. R Thomas Sundsvold Leinstrand IL Gutter 15 år

500 m Jenter 16 år

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
257 i. H Marie Bratbak Gjøvik SK Jenter 16 år

2
261 i. H Kitty Nesset Arendal Skøiteklub Jenter 16 år

259 y. R Mali Sagabråten Gol IL Jenter 16 år

3
264 i. H Rosanne Osina Granseth Hamar IL Jenter 16 år

256 y. R Elle Borgen Steen Fana IL Skøiter Jenter 16 år

4
260 i. H Milla Grønvold Andersen SSSK Jenter 16 år

255 y. R Alessandra Mazzetti Leinstrand IL Jenter 16 år

5
262 i. H Linnea Haneberg Hamar IL Jenter 16 år

263 y. R Synne Kjærnes Hamar IL Jenter 16 år

6
254 i. H Pauline Lysø Olsen BØSK Jenter 16 år

258 y. R Ingeborg Sjøthun SSSK Jenter 16 år

500 m Gutter 16 år

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

1
165 i. H Petter Moe Løken Geithus IL Gutter 16 år

2
166 i. H August Herlin Røkaas Tønsberg Turn Gutter 16 år

167 y. R Nikolas Johannessen Tønsberg Turn Gutter 16 år

fortsetter neste side...
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Startliste LANDSMESTERSKAPET 2025 Arendal Kunstisbane, 07.02.2025

500 m Gutter 16 år (fortsetter fra forrige side)

Par Nr. B. Navn Klubb Klasse

3
168 i. H Simen Stangness Kviteberg Leinstrand IL Gutter 16 år

161 y. R Øyvind Ryen-Herland Fana IL Skøiter Gutter 16 år

4
163 i. H Adrian Andreas Grønnevik Båstad IL Skøyter Gutter 16 år

159 y. R Nathaniel Høyer Leinstrand IL Gutter 16 år

5
158 i. H Tage Alexander Linn BØSK Gutter 16 år

160 y. R Sebastian Strand-Bjørkum Leinstrand IL Gutter 16 år

6
164 i. H David Martin Davidsen Jevnaker IL Gutter 16 år

162 y. R Bendik Becker Pedersen Fana IL Skøiter Gutter 16 år

Premiering F2 100m 14-16 år

Isprep og Premiesermoni F2

Premiesermoni for:

J15 100m

G15 100m

J16 100m

G16 100m

J14 100m

G14 100m

Premiering F3 Fellesstart 12-13 år + Para

Isprep og premiesermoni F3

Premiesermoni for:

J Para Fellesstart

G Para Fellesstart

J12 Fellesstart

G12 Fellesstart

J13Fellesstart

G13 Fellesstart

J14 Fellesstart

G14 Fellesstart

Tidligste start etter pause: xx:xx



Side 10Samalog Utskrift: 07.02.2025 15:29:31

Startliste LANDSMESTERSKAPET 2025 Arendal Kunstisbane, 07.02.2025

Premiering F4 500m og Fellesstart 15-16 år

Premiesermoni F4

Premiesermoni for:

J15 500m

G15 500m

J16 500m

G16 500m


